Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 348/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que

determina o Art. 102 da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
I – Nomear Comissão Especial com a incumbência de

proceder à avaliação de um piano, de propriedade de Sirlene Ribeiro Coutinho, residente e

domiciliada à Rua Benjamin Constant, 148, Jardim Ambiental, nesta cidade, visando a

aquisição do bem por parte da Administração Municipal para exposição no Museu Municipal.

II – Designar, para integrar a comissão citada acima,

os servidores SÉRGIO AUGUSTO SIMON, RG n.º 5.273.510-6 PR; LÚCIA DE FÁTIMA

BARCELAR DOS SANTOS, RG n.º 3.040.036-4 PR; e MARIA DA GRAÇA MONTANHA

CESAR, RG n.º 054.138 SP., sob a presidência do primeiro.

Publique-se.

Siqueira Campos, 22 de janeiro de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal